
UCHWAŁA NR XXIII/173/2017
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 23 stycznia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Bestwina oraz komisji stałych na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Przyjąć do realizacji ramowy plan pracy Rady Gminy Bestwina na 2017 rok stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdzić plan pracy komisji stałych Rady Gminy Bestwina stanowiące załączniki nr 2, 3, 4 i 5 do 
niniejszej uchwały tj.:

- Komisji Rewizyjnej,

- Komisji Budżetu i Finansów,

- Komisji Rozwoju Gminy, Ochrony i Kształtowania Środowiska,

- Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym Komisji 
stałych Rady Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 8ECD8BEF-497C-4734-84B0-479D24843424. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/173/2017

Rady Gminy Bestwina

z dnia 23 stycznia 2017 r.

RAMOWY PLAN PRACY
RADY GMINY BESTWINA NA ROK 2017

1. Analiza i przyjmowanie projektów uchwał przygotowywanych przez Urząd Gminy.

2. Przegląd gróg gminnych i powiatowych w kontekście realizowanych i planowanych inwestycji 
drogowych i mostowych.

3. Analiza funkcjonowania komunikacji publicznej na terenie gminy w związku z przystąpieniem Gminy 
do Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego.

4. Informacja Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej oraz Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego w zakresie 
funkcjonowania placówek oświatowych, kulturalnych i służby zdrowia.

5. Ocena gospodarki mieniem komunalnym.

6. Sesja objazdowa w celu zapoznania radnych z problemami sołectw bezpośrednio w terenie, w 
nawiązaniu do projektowanych zmian w planie zagospodarowania przestrzennego gminy i realizowanymi 
inwestycjami.

7. Analiza Wieloletniego Programu Rozwoju Gminy Bestwina - dalsza rozbudowa sieci kanalizacyjnej i 
modernizacja sieci wodociągowej.

8. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku.

9. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 rok - absolutorium dla Wójta Gminy.

10. Współpraca przy opracowaniu przez Urząd Gminy projektu budżetu na 2018 rok.

Id: 8ECD8BEF-497C-4734-84B0-479D24843424. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/173/2017

Rady Gminy Bestwina

z dnia 23 stycznia 2017 r.

RAMOWY PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2017

1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2016 rok na podstawie sprawozdania Wójta Gminy Bestwina .

2. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Bestwina za 2016 rok i uchwalenie absolutorium dla Wójta 
Gminy Bestwina.

3. Kontrola realizacji wydatków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

4. Kontrola stanu i wykorzystania zasobu mieszkaniowego gminy.

5. Kontrole zgodnie z zaleceniami Rady Gminy Bestwina.

Id: 8ECD8BEF-497C-4734-84B0-479D24843424. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/173/2017

Rady Gminy Bestwina

z dnia 23 stycznia 2017 r.

RAMOWY PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA ROK 2017

1. Ocena realizacji budżetu za 2016 rok.

2. Ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjno-remontowych.

3. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku.

4. Ocena skuteczności pozyskiwania oraz wykorzystywania środków pomocowych z zewnątrz.

5. Ocena gospodarki mieniem komunalnym w zakresie możliwości pozyskiwania dochodów własnych.

6. Analiza wykonania budżetu za III kwartał 2017 roku.

7. Prace nad projektem budżetu gminy na 2018 rok

8. Sprawy bieżące wynikające z prac Rady Gminy.

Id: 8ECD8BEF-497C-4734-84B0-479D24843424. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/173/2017

Rady Gminy Bestwina

z dnia 23 stycznia 2017 r.

RAMOWY PLAN PRACY
KOMISJI ROZWOJU GMINY, OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA NA ROK 2017

1. Wypracowanie stanowiska komisji w sprawie projektów uchwał Rady Gminy.

2. Przegląd inwestycji realizowanych w roku bieżącym na terenie gminy (inwestycje gminne i powiatowe – 
z udziałem przedstawicieli starostwa).

3. Gospodarka odpadami, ochrona środowiska naturalnego:

a.realizacja akcji użyczenia kompostowników;

b.realizacja programu wymiany pieców, montażu pomp ciepła i kolektorów słonecznych (w zależności od 
tego czy program będzie realizowany);

c.nowelizacja ustawy śmieciowej – wyjazdowa komisja w ZGO Bielsko-Biała.

4. Zabezpieczenie gminy przed powodziom.

5. Funkcjonowanie Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego (PKS).

6. Sprawy bieżące wynikające z prac Rady Gminy.

Id: 8ECD8BEF-497C-4734-84B0-479D24843424. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/173/2017

Rady Gminy Bestwina

z dnia 23 stycznia 2017 r.

RAMOWY PLAN PRACY
KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA 2017 

ROK

1. Zapoznanie z informacją Sekretarza i Skarbnika Gminy, Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, 
Kierownika SP ZOZ w Bestwinie w zakresie funkcjonowania placówek oświatowych i kulturalnych.

2. Rozeznanie sytuacji placówek oświatowych wynikającej z  reformy oświaty, ocena konieczności 
rozbudowy i remontów.

3. Dokonanie zmian w regulaminie przyznawania nagród za osiągnięcia w zakresie sportu    i kultury w 
Gminie Bestwina.

4. Ocena skuteczności pozyskiwania oraz wykorzystania środków unijnych dla placówek oświatowych i 
kulturalnych.

5. Analiza środków przeznaczonych na działania profilaktyczne dla dzieci i młodzieży        w ramach 
działań GOPS.

6. Analiza zagrożeń  społecznych i ekologicznych w ocenie instytucji powołanych do ich zwalczania, 
między innymi: stan bezpieczeństwa i ogólnej sytuacji społecznej                    w Gminie, stan bezpieczeństwa 
obiektów oświatowych na podstawie m.in. opinii Komisariatu Policji w Czechowicach-Dziedzicach, 
Państwowej Straży Pożarnej oraz Dyrektorów placówek oświatowych. Funkcjonowanie Beskidzkiego Związku 
Powiatowo Gminnego - sytuacja PKS na terenie gminy.

7. Analiza działań Spółdzielni Socjalnej (stopień zaangażowania osób z Gminy Bestwina).

8. Tematy, zadania i potrzeby wynikłe z bieżącej działalności Rady Gminy, Komisji i Urzędu Gminy.

9. Analiza i ocena wykonania budżetu gminy za:

•I półrocze 2017roku

•analiza i ocena wykonania budżetu za 2016 rok łącznie z udzieleniem absolutorium dla wójta gminy.

Id: 8ECD8BEF-497C-4734-84B0-479D24843424. Podpisany Strona 1




